
VOJNA USTANOVA " DEDINJE.

PIB: 108341454

Batainidki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbiia

Datum: 05.10.2022

Broj: 768-18

No osnovu tlona 746. stav 7. Zakona o jovnim nobovkoma (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), naruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naruiilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 758

Naziv nabavke: Angaiovanje mehanizaciie tredih lica na iesenjim radovima i i setvi na vojnim ekonomijama

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O22lS F02-0034335

Vrsta ugovora E Radovi ! oobra I ustuge

Glavna CPV oznaka: 77ttj000

Broj i naziv partije: 1- Angaiovanje mehanizacije tredih Iica na setvi p5enice na vojnoj ekonomiji u Kovinu

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 776.251,20 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

DAvl Dov Doo BAVAN ISTE, 104028389, Proleterska, 38, Bava n iste, 26222, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 755.200,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 905.240,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim

nabavkama.

Ponudat je registrovan u Registru ponudada, 6ime je dokazao da ispunjava kriterijum za kvalitativni izbor privrednog

subjekta.

Broj i naziv partije: 2 - Angaiovanje mehanizacije tre6ih lica na setvi pSenice na vojnoj ekonomiji u Somboru

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 618.369,60 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103551748, STAPARSKT PUT 8, SOMBOR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 585.200,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 823.t140,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim

nabavkama.

Ponudad je registrovan u Registru ponudada,6ime je dokazao da ispunjava kriterijum za kvalitativni izbor privrednog

subjekta.



Broj i naziv partije: 3 - Angaiovanje mehanizacije tre6ih lica na jesenjim radovima na vojnoj ekonomiji u Somboru

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 507.835,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103551748, STAPARSKI pUT 8, SOMBOR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 528.020,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 633.524,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim
nabavkama.

Ponudad je registrovan u Registru ponudada, Eime je dokazao da ispunjava kriterijum za kvalitativni izbor privrednog
subjekta.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Slaviljub Dordevii

Nine Petkovid

Marina Vuliievii

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

OBRAZLOZTruIE

Angaiovanje mehanizacije tredih lica na jesenjim radovima i i setvi na vojnim ekonomijama

768

Otvoreni postupak

768-2,3L.08.2022

1.902.455,80

77111000-Usluge iznajmljivanja poljoprivrednih ma5ina sa rukovaocem

DA

2022lS F02-0034336

Javni poziv

L4.09.2022

26.09.202211:00:00

507.835,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene



Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

776.251,20

Cene

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

618.369,60

Gene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 26.09.2022'1 1:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 26.0g.2022 1 1:OO:31

Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda lprijava

Ponudad

DAVTDOV DOO BAVANISTE, proleterska, 39, 26221,Bavani5te,
Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem portata su pispeti blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem portala:

Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda / prijava

Ponudad

BETA CORN DOO, STAPARSKT PUT 8, 25OOO, SOMBOR, Srbija
Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portata su pispeti blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem poftala:

AngaZovanje mehanizacije tre6ih tica na setvi p5enice na vojnoj ekonomiji u Kovinu
1

Oblik ponude

Samostalno

1

Oznaka / broj ponude

2209t22

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podnoSenja

22.9.2022. 12:27'.00

DA

DA

Datum ivrcme pijema

23.9.2022.09:08:00

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbeclenja: Menica, meni6no
ovla5cenje, karton deponovanih potpisa i dokaz o
registraciji menica.

AngaZovanje mehanizacije tre6ih lica na setvi p5enice na vojnoj ekonomiji u Somboru
1

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivrcme pijema

22.9.2022.13:10:00

Oznaka / broj ponude

01t2022

Podizvotladi

NE

Datum i vreme podno5enja

23.9.2022. 11'.47:58

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovlaS6enje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registrac-rji menice.

2



Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda / prijava

Ponudad

BETA CORN DOO, STAPARSKT PUT 8, 25000, SOMBOR, Srb'rja

Pispeli su delovi ponude / piiave koii nisu podneti putem Poftala:

Svi detovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Detovi ponude koii nisu podneti putem Poftala:

3

AngaZovanje mehanizacije tre6ih lica na iesenjim radovima

1

na vojnoj ekonomiji

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme piiema

229.2022. 13:10:00

Oznaka / broj ponude

02t2022

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podnoSenja

23.9.2022. 11"47:58

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla56enje, karton deponovanih
potpisa i dokaz o registraciji menice.



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Brojpartije:1 Podacioceni
Naziv partije: AngaZovanje
mehanizacije tre6ih lica na setui
p5enice na vojnoj ekonomiji u
Kovinu

Ponudad Cena

DAVIDOV DOO BAVAN]STE 755200.00

Podaci o ceniBroj partije: 2
Naziv partije: AngaZovanje
mehanizacije tre6ih lica na
setvi p5enice na vojnoj
ekonomiji u Somboru

Ponudad

Cena (sa
PDV)

906240.00

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

686200.00 823440.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

528020.00 633624.00

Ostalizahtevi

Valuta Rok i na6in Rok vaienja
pla6anja ponude

RSD 45 dana 30

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok vaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 dana, 60
preko
raduna

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok vaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 dana, 60
preko
raduna

BETA CORN DOO

Broj partije:3
Naziv partije: Anga2ovanje
mehanizacije trecih lica na
jesenjim radovima na vojnoj
ekonomiji u Somboru

Ponudad

BETA CORN DOO

Analitidki prikaz ponuda nakon dopuitenih ispravki

Broj pa(ije : 1 Podaci o ceni Ostali zahtevi
Naziv partije: AngaZovanje
mehanizacije tre6ih lica na
setui p5enice na vojnoj
ekonomiji u Kovinu

Ponudad cena cena (sa valuta Rok i na6in Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

DAVTDOV DOO BAVAN|STE 7552oO.OO 906240.00 RSD 45 dana 30



Broj partije : 2
Naziv partije: AngaZovanje
mehanizacije tre6ih lica na
setvi p5enice na vojnoj
ekonomiji u Somboru

Ponuda6

BETA CORN DOO

Broj partije : 3
Naziv partije: AngaZovanje
mehanizacije trecih lica na
jesenjim radovima na vojnoj
ekonomiji u Somboru

Ponudac

BETA CORN DOO

Strudna ocena

Broj partije

Naziv partije

Ponudac

DAVIDOV DOO BAVANISTE

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

BETA CORN DOO

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

BETA CORN DOO

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

686200.00 823440.00

Podaci o ceni

Ostali zahtevi

Rok i na6in RokvaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 dana, 60
preko
raduna

Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i nadin Rok vaZenja
PDV) Pla6anja Ponude

528020.00 633624.00 RSD 45 dana, 60
preko
raCuna

1

AngaZovanje mehanizacije tre6ih lica na setvi psenice na vojnoj ekonomiji u Kovinu

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos

DA NE 755.200,00

2

Anga2ovanje mehanizacije tre6ih lica na setvi p5enice na vojnoj ekonomiji u Somboru

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos

DA NE 686.200,00

3

Anga2ovanje mehanizacije tre6ih lica na jesenjim radovima na vojnoj ekonomiji u Somboru

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmalra lznos

DA NE 528.020,00

lznos (sa PDV) Valuta

906.240,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

823.440,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

633.624,00 RSD



Broj partije 1

Naziv partije Angaiovanje mehanizacije tre6ih lica na setvi p5enice na vojnoj ekonomiji u Kovinu

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

DAVIDOV DOO BAVAN]STE

BETA CORN DOO

ObrazloZenje izbora

Rang

Rang

1

1

Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 755.200,00 RSD

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 686.200,00 RSD

Bira se

DA

Bira se

DA

Obrazlo2enje izbora Ponuda ,e prlhvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o iavnim nabavkama.
Ponudaeje registrovan u Registru ponudlaca, Iime ie dokazao da ispuniava kriteruum za kvalitativni izbor priwednog
subiekta.

Brojpanije 2

Naziv partije AngaZovanie mehanizacijo tre6ih lica na setvl psenice na vojnoi skonomui u Somboru

Ugovor 6e se dodeliti OA

Sukob interesa kojije utvralen i mere koje Ni.ie utvralen sukob inlercsa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudac

Ponuda je prihvatliiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama.
Ponuclad je registrovan u Registru ponudada, 6ime je dokazao da ispunjava kriterijum za kvalitativni izbor privrednog
subjekta.



Broj partije

Naziv partije

Ugovor ie se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang Obrazlolenje ranga Bira se

BETA CORN DOO 1 Cena ponude: 528.020,00 RSD DA

ObrazloZenje izbora Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavkama.
Ponuclad je registrovan u Registru ponuda6a, 6ime je dokazao da ispunjava kriterijum za kvalitativni izbor privrednog
subjekta.



Odluku o dodelu ugovora objaviti na Portalu javnih nabavki u roku od 3 dana od dana dono5enja.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19)

PO OVTAsCENJU MINISTRA ODBRANE

r Radibratovi6

*l"a lf


